SCHILLING

PROFESSIONAL

Beschreibung

Grol3e 125x40cm Bligelflache, vorn schmal
zulaufend, somit fiir jedes Textil passende
Blgelflache

Fein abgestimmte Absaugung und Geblase
Bedienbar bequem Uber FulRschalter
Hohenverstellung von 83-93cm

Starke Tischflachenheizung zur Trocknung
des Blgeltischbezugs

Eingebaute Steckdose fiir
Kleindampferzeuger oder Bligeleisen
Anschluss Uber 230V/50Hz Schukostecker

Optionen

QRualitit aus dem FCerzen Deutschlands

Ablagestiitze fiir Dampferzeugerablage — ermoglicht auch das Abstellen schwerer Gerate

Einsatzbereiche

» Anderungsschneidereien, Brautmodengeschifte

Kleine Senioren- und Pflegeheime
Kleine Bligelstudios

Wir behalten uns das Recht vor, die Maschinen ohne vorangehende Mitteilung zu andern.

www.schilling-professional.de



Abmessungen Biigelflache (mm)
Tischabmessungen (mm)
Tischheizung (W)

Abluftmotor (W)

Geblasemotor (W)

Gewicht (kg)

Hohenverstellung (cm)

Ablage fir Dampferzeuger
Steckdose fiir

Kleindampferzeuger/Bligeleisen

Anschluss (W/V/Hz)

Wir behalten uns das Recht vor, die Maschinen ohne vorangehende Mitteilung zu &ndern.

SCHILLING’

PROFESSIONAL

QRuaditit aus dem FCeraen Deutschlands

1250x400

1400x400x930

600

53

53

15

Ja (83-93)

Ja

Ja

653/230/50

www.schilling-professional.de



