

Bügeltisch BT 1000

Qualität aus dem Herzen Deutschlands

Beschreibung

- Große 125x40cm Bügelfläche, vorn schmal zulaufend, somit für jedes Textil passende Bügelfläche
- Fein abgestimmte Absaugung und Gebläse
- Bedienbar bequem über Fußschalter
- Höhenverstellung von 83-93cm
- Starke Tischflächenheizung zur Trocknung des Bügeltischbezugs
- Eingebaute Steckdose für Kleindampferzeuger oder Bügeleisen
- Anschluss über 230V/50Hz Schukostecker



Optionen

Ablagestütze für Dampferzeugerablage – ermöglicht auch das Abstellen schwerer Geräte

Einsatzbereiche

- Änderungsschneidereien, Brautmodengeschäfte
- Kleine Senioren- und Pflegeheime
- Kleine Bügelstudios



Bügeltisch BT 1000 DATENBLATT

Qualität aus dem Aerzen Deutschlands

Abmessungen Bügelfläche (mm)	1250x400
Tischabmessungen (mm)	1400x400x930
Tischheizung (W)	600
Abluftmotor (W)	53
Gebläsemotor (W)	53
Gewicht (kg)	15
Höhenverstellung (cm)	Ja (83-93)
Ablage für Dampferzeuger	Ja
Steckdose für	la la
Kleindampferzeuger/Bügeleisen	Ja
Anschluss (W/V/Hz)	653/230/50